
 

- 1 - 
 

DECRETO RETTORALE N. 11557 

Costituzione delle Commissioni giudicatrici per gli esami di ammissione ai corsi di dottorato 
in "Economia e finanza", "Management e innovazione" e "Sociologia, organizzazioni, 

culture" presso l’Università Cattolica del Sacro Cuore – XL ciclo – sede di Milano 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto  il regolamento didattico di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 29 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il decreto ministeriale n. 226 del 14 dicembre 2021; 
visto il decreto rettorale n. 8347 del 16 febbraio 2022, recante: «Modifiche al 

“Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca e delle scuole di dottorato 
di ricerca dell’Università Cattolica del Sacro Cuore”»;  

visto il decreto rettorale n. 11410 del 29 aprile 2024, recante: «Bando di 
concorso per l'ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca in "Economia e 
finanza", "Management e innovazione" e "Sociologia, organizzazioni, 
culture" presso l’Università Cattolica del Sacro Cuore – XL ciclo – sede 
di Milano», il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4ª 
Serie speciale - n. 40 del 17 maggio 2024; 

visti i verbali delle riunioni dei Collegi dei docenti dei corsi di Dottorato in 
"Economia e finanza", "Management e innovazione" e "Sociologia, 
organizzazioni, culture" nei quali sono proposti i componenti delle 
Commissioni giudicatrici per l’ammissione ai corsi di Dottorato, 

DECRETA 

Articolo unico 
Le Commissioni giudicatrici per gli esami di ammissione ai corsi di Dottorato in 
"Economia e finanza", "Management e innovazione" e "Sociologia, organizzazioni, 
culture" sono costituite come di seguito indicato: 
 
 



 

- 2 - 
 

Corso di Dottorato in ECONOMIA E FINANZA: 
 Prof. Domenico DELLI GATTI, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof. Andrea TARELLI, Università Cattolica del Sacro Cuore;  
 Dott. Tommaso COLUSSI, Università Cattolica del Sacro Cuore. 
 
Corso di Dottorato in MANAGEMENT E INNOVAZIONE: 
 Prof.ssa Valeria BELVEDERE, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof. Raul CARUSO, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof.ssa Angela Kate PETTINICCHIO, Università Cattolica del Sacro Cuore. 
 
Corso di Dottorato in SOCIOLOGIA, ORGANIZZAZIONI, CULTURE: 
 Prof.ssa Lucia BOCCACIN, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof.ssa Linda LOMBI, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof.ssa Maria Letizia BOSONI, Università Cattolica del Sacro; 
 Prof. Mauro MAGATTI, Università Cattolica del Sacro Cuore (membro esperto); 
 Prof.ssa Ivana PAIS, Università Cattolica del Sacro Cuore (membro esperto). 
 

Milano, 17 giugno 2024 

 

  IL PRO-RETTORE VICARIO 
 (Prof. Pier Sandro Cocconcelli) 
 F.to: P. S. Cocconcelli  

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Paolo Nusiner)  

F.to: P. Nusiner  
 


	UArticolo unico

